議案第１５４号

静岡市生涯学習施設条例の一部改正について

 静岡市生涯学習施設条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  令和３年９月１５日提出

静岡市長  田 辺 信 宏

   静岡市生涯学習施設条例の一部を改正する条例

 静岡市生涯学習施設条例（平成20年静岡市条例第17号）の一部を次のように改正する。

 第２条第４項の表中

「

静岡市岡生涯学習交流館 静岡市清水区桜が丘町７番１号
を

静岡市船越生涯学習交流館 静岡市清水区船越三丁目12番74号

                                        」

「

静岡市岡生涯学習交流館 静岡市清水区桜が丘町７番１号 に

                                        」

改める。

   附 則

 この条例は、令和４年４月１日から施行する。